
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2014 
Moa» Homanaie al AlUIFtANTE GUILLERMO B R O W K 
en • ! BtcantenarlD da! Combate NMUI de M e n t e v í d M . 

MENDOZA, í \U 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD N^ 2 0 4 8 2 / 1 4 p r e sen tada por el a l u m n o Cr i s t ian 
Nicolás MELLA en la que i n f o r m a sob re la realización y dirección de su Seminario, de la 
car re ra de L i cenc ia tura en Can to . 

CONSIDERANDO: 

Lo so l i c i tado y la aceptación por pa r t e de la Lic. Si lv ia Beatr i z NASIFF, q ue 
dirigirá el m i s m o . 

Que es c onven i en t e d i c t a r una n o r m a au t o r i z ando t a n t o el t e m a c o m o la 
D i rec to ra . 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10 . - A u t o r i z a r a l a l u m n o Cr i s t ian Nicolás MELLA (Reg i s t ro N° 1 9 . 1 6 7 ) de la 
ca r re ra de L i cenc ia tura en Canto , la realización de su Seminario el q ue estará ba jo la 
dirección de la Lic. Si lv ia Beatr i z NASSIF. 

ARTÍCULO 20 . - Comuniqúese e insértese en el l i b ro de reso luc iones . 


